8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 -- KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721 2198

www .a ra ra ng ua . u fsc .b r

PORTARIA N' 69/CTS/ARA/2019, DE 10 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
udíivrKsinADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
co+lferidas pela portaria n' 2876/201 6/GR de 1 3 de dezembro de 2016,

RESOLVE

A4. I' DESIGNAR os docentes Patrícia Jantsch Fiuza, SIAPE n' 2058903, Giovani
M+ndonça Lunardi, SIAPE n' 1459600, e Simone Meister Sommer Bilessimo, SIAPE n'
19j;2382, para, sob a presidência da primeira, constituírem a comissão eleitoral, responsável
pela realização da eleição para os cargos de Cloordenador e Subcoordenador do curso de
graduação em Tecnologias da Informação e Comunicação (TIC), atribuindo-lhes duas (2)
horas semanais de carga horária administrativa até o término dos trabalhos.

EÜprof.D
do CenDiretor

E

Prof. Dr. E
Dil:áor C
SC Araras